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PRZYZIEMIE zestawienie powierzchni
Kategoria strefy
PAWILON PRZYZIEMIE Pu

12

Numer

0.1.1
0.1.2
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0.1.4
0.1.5
0.1.6
0.1.7
0.1.8
0.1.9

0.1.10
0.1.11
0.1.12

Nazwa pomieszczenia

HALA MASZYN
SALA DYDAKTYCZNA 1

KOMUNIKACJA
POKÓJ NAUCZYCIELI

WC
SALA DYDAKTYCZNA

MECHANIKA POJAZDÓW
ELEKTROTECHNIKA
OBRÓBKA RĘCZNA
POM. TECHNICZNE
SPRĘŻARKOWNIA

KOTŁOWNIA

Wysokość [cm]

810
300
300
300
300
300
685
685
685
300
300
300

Objętość [m3]

1 862,55
59,73
38,43
33,61
16,78
72,97

1 082,03
746,15
567,45
21,17
16,19
22,56

4 539,61 m3

Powierzchnia [m2]

229,94
19,91
12,81
11,20
5,59

24,32
157,96
108,93
82,84
7,06
5,40
7,52

673,48 m2

Wykończenie
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1. płyta warstwowa
2. konstrukcja słupowo-ryglowa

ŚCIANA WEWNĘTRZNASw1

10 cm
15 cm

1. płyta GK
2. podkonstrukcja stalowa
3. płyta GK

ŚCIANA WEWNĘTRZNASw2

1,25 cm
10 cm

1,25 cm

1. płyta warstwowa
2. konstrukcja słupowo-ryglowa

ŚCIANA ZEWNĘTRZNASz1

12 cm
15 cm
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RZUT PRZYZIEMIA

63-200 Jarocin, ul. Kwiatowa 16
kom. 504 76 90 16, e-mail: tomasz.hoffa@gmail.com
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Zespół Szkół Przyrodniczo-Politechnicznych Centrum
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UWAGA
1. WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZIĆ NA BIEŻĄCO PODCZAS WYKONYWANIA PRAC, A WSZELKIE
ROZBIEŻNOŚCI LUB ZMIANY ZGŁASZAĆ NIEZWŁOCZNIE PROJEKTANTOM;    2. WSZELKIE ROBOTY
PROWADZIĆ POD NADZOREM OSÓB UPRAWNIONYCH I ZGODNIE Z PRZEPISAMI BHP; 3. NIE NALEŻY
ODMIERZAĆ WYMIARÓW Z RYSUNKU, ANI UŻYWAĆ GO JAKO SZABLONU; 4. INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ
RYSUNKU JEST OPIS TECHNICZNY; 5. PROJEKT ROZPATRYWAĆ RAZEM Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI; 6.
NALEŻY STOSOWAĆ MATERIAŁY JAK PODANO W DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ; 7. KOLORYSTYKĘ
WYKONAĆ ZGODNIE Z PROJEKTEM; 8. JAKIEKOLWIEK ZMIANY W PROJEKTOWANEJ INWESTYCJI SĄ
NIEDOPUSZCZALNE BEZ UPRZEDNIEGO POWIADOMIENIA I ZGODY PROJEKTANTA; 9. RZUTY, PRZEKROJE
ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE.
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